
 
   

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

   
от  21.12.2016  № 5/19 

г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в Положение о департаменте 

образования администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в Положение о департаменте образования 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области», утвержденное решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.12.2010 

№ 16/133 (с изменениями, внесенными решениями Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 25.07.2012 № 11/54, от 26.02.2014 № 3/9, от 24.12.2014 № 17/96, от 

09.12.2015 № 14/76) изменения изложив второе предложение пункта 1.6 в 

следующей редакции: 

«Почтовый адрес департамента: 613047, Российская Федерация, Кировская 

область, город Кирово-Чепецк, улица Ленина, дом 1б.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области       Е.М. Савина 

 

 

 
 


